Администрация Усть-Бакчарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2020г.                                                 с.Усть-Бакчар                                             № 88
О   списании             безнадежной

задолженности и об уменьшении

платы за пользование     жилыми

помещениями

В соответствии с положением «О порядке списания безнадежной задолженности по плате за пользование жилыми помещениями» на территории муниципального образования Усть-Бакчарское сельское поселение, на основании протокола от 17.11.2020года  №1.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Уменьшить план поступления платы за наём жилого помещения на сумму 1372,33 рублей.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Бакчарского

сельского поселения

Е.М.Пчёлкин